הוא כי העובדה לאור הטענה, עפ"י בחקירתו וכבר הראשונה בהזדמנות הודה אשר הנאשם, של האישיות בנסיבותיו
נעדר עבר פלילי ולאור העובדה כי החזיק בהיתרי תעסוקה בעבר, יש מקום להסתפק בענישה בתחתית המתחם אותו

קבעתי.

לאור האמור, אני גוזרת על הנאשם את העונשים כדלקמן:

א. מאסר מותנה בן חודשיים למשך שנתיים, שלא יעבור על כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל
העונשין בחוק 420 סעיף לפי מזויף במסמך שימוש של עבירה על או התשי"ב-1952 -

התשל"ז-1977.

ב. קנס בסך 2,000 ₪ או חודש מאסר תחתיו. הקנס ישולם לאלתר. לבקשת הנאשם ובא כוחו,
יקוזז הקנס מתוך הפיקדון בתיק מ"ת 34119-02-14.

לבקשת הנאשם, המזכירות תשיב את יתרת הפיקדון בתיק מ"ת 34119-02-14 לערב, מר אדם אלסייד, ת.ז.
301903191 (כתב ערבות מצוי בתיק המ"ת).

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ב טבת תשע"ה,
13/01/2015 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת

הוקלד על ידי אלינור בסטקר